
Orario settimanale di ricevimento - docenti MEDIE 2023-24 Scuola Media San Tommaso - Istituto farlottine

Professore Materia Classi Giorno Orario Mail
Don Marco Baroncini Religione 2^ e 3^ Venerdì 10.00-11.00 donmarco@farlottine.it

Carlotta Cancella Italiano, Storia e Approf. 1^ e 2^ Lunedì 10.00-10.50 carlotta.cancella@farlottine.it

Amanda Ceraolo Geography Tutte Lunedì 09.00-10.00 amanda.ceraolo@farlottine.it

Laura Donate B. Spagnolo e Scienze Tutte A richiesta laura.donateblazquez@farlottine.it

Giovanni Gori Musica Tutte Mercoledì 15:00-16:00 giovanni.gori@farlottine.it

Cristiana Lamberti Inglese Tutte Lunedì 11.00-11.50 cristiana.lamberti@farlottine.it

Elisa Lorenzini Matematica e Scienze 1^B, 2 Â e B, 3^B A richiesta elisa.lorenzini@farlottine.it

Giulia Mattarelli Arte e immagine Tutte A richiesta giulia.mattarelli@farlottine.it

Carlotta Meliconi Italiano 2 Â, 2^B Giovedì carlotta.meliconi@farlottine.it

Leo Mosesohn Educazione fisica Tutte A richiesta leo.mosesohn@farlottine.it

Fra Benedetto Penza Religione 1 Â, 1^B Martedì 11.50-12.55 benedetto.penza@farlottine.it

Sofia Querzola Italiano, Storia e Approf. 1 Â, 3 Â e B Venerdì 10.00-10.55 sofia.querzola@farlottine.it

Matilde Rossi Italiano, Storia e Approf. 1^B, 3^B Giovedì 10.00-10.55 matilde.rossi@farlottine.it

Silvia Sternini Tecnologia e Scienze Tutte Mercoledì 17.00-18.00 silvia.sternini@farlottine.it

Emma Zappellini Matematica e Scienze 1 Â, 3 Â Giovedì 12.00-13.00 emma.zappellini@farlottine.it


